
2022 年４月８日 

 

「窓口両替手数料」および「大量硬貨入出金手数料」の改定について 

  

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、2022 年６月１日（水）より、「窓口両替手数料」

および「大量硬貨入出金手数料」について、下記のとおり改定いたしますのでお知らせい

たします。 

お客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 

１ 改定日 

  2022 年６月１日（水） 

 

２ 改定内容 

(1) 窓口両替手数料 

                              （消費税込） 

 現 行 改定後 

１枚～20枚 無料 無料 

21 枚～50 枚 無料 550 円 

51 枚～100 枚 110 円 550 円 

101 枚～300 枚 110 円 1,100 円 

301 枚～500 枚 330 円 1,100 円 

501 枚～1,000 枚 550 円 1,100 円 

1,001 枚～2,000 枚 770 円 1,650 円 

2,001 枚以上 1,000 枚ごとに 330 円加算 1,000 枚ごとに 550 円加算 

(2) 大量硬貨入出金手数料 

                                   （消費税込） 

 現 行 改定後 

１枚～50枚 無料 無料 

51 枚～100 枚 （110 円）無料 無料 

101 枚～300 枚 （110 円）無料 440 円 

301 枚～500 枚 220 円 440 円 

501 枚～1,000 枚 330 円 550 円 

1,001 枚～2,000 枚 660 円 770 円 

2,001 枚以上 1,000 枚ごとに 330 円加算 1,000 枚ごとに 330 円加算 

（注）（ ）内は秋田県外営業店の手数料 

 （以 上） 
 


